ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА

№17 - КЕТОВСКИЙ

	РЕШЕНИЕ

	от 11 июня 2020 года
	                                                № 1/6

с. Кетово

О режиме работы окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №17-Кетовский
В соответствии с пунктом 8 статьи 12 Закона Курганской области от 06.06.2003 года № 311 «О выборах депутатов Курганской областной Думы», пунктом 2 статьи 12 Закона Курганской области от 01.03.2003 года № 284 «Об избирательных комиссиях, формируемых на территории Курганской области» решением  Избирательной комиссии Курганской области от 11.06.2020 года № 98/928-6 « О режиме работы Избирательных комиссий Курганской области и окружных избирательных комиссий Курганской области по приему документов, предоставляемых избирательными объединениями и кандидатами на выборах депутатов Курганской областной Думы седьмого созыва»  окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа №17- Кетовский решила:

1. Утвердить режим работы окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №17-Кетовский по приему документов от кандидатов в депутаты Курганской областной Думы по одномандатному избирательному округу №17-Кетовский:
      с понедельника по пятницу - с 10:00 до 17:00, перерыв: с 12:00 до 13:00;

11 июля 2020 года: с 10:00 до 18:00, перерыв: с 12:00 до 13:00;

В субботу (за исключением 11 июля 2020 года), воскресенье, нерабочие и праздничные дни: прием документов не осуществляется.

2. Опубликовать режим работы окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №17- Кетовский в районной газете «Собеседник».
	Председатель окружной

избирательной комиссии

	В.А. Рослякова

	Секретарь окружной

избирательной комиссии

	С.В. Криворотова